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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
Bazuar ng nenin 12.1 dhe 40.2 “c” t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, lidhur
me nenin 20.4 t& Ligjit Nr. 03/L-048 p€r Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésite,
nenin 40, paragrafi 2, pika (b) dhe nenin 41, paragrafi 2, pika (¢) t& Statutit t& Komunés,
Kuvendi i Komunés sé¢ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 25 gershor 2020, merr kétg;

VENDIM
PER APROVIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE 2021-2023

I. Me kété vendim aprovohet Korniza A fatmesme Buxhetore 2021-2023 e Komunés sg
Vushtrrisé, konform Qarkores Buxhetore 2021/01, e léshuar nga Ministria e Financave, me t&
cilén caktohen kufijté buxhetor t& buxhetit t&¢ Kom unés s€ Vushtrrisé pér vitin 2021-2023.

2. Pjest perbérése e kétij vendimi &shté dokumenti me emértimin Korniza Afatmesme
Buxhetore 2021-2023 e Komunés sé Vushtrriss.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Ky vendim hyn né fuqi né diten e aprovimit dhe nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit,
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
N&é mbéshtetje t& nenit 12, paragrafi 2, pika “d” n& lidhje me nenin 73 t& Ligjit Nr.03/L-40
pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 41.2, pika “¢™ & Statutit t& Komunés sé Vushtrrisg, nenit 8,
paragrafi 3 t¢ Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna, Kuvendi i Komunés
s€ Vushtrris€ n& mbledhjen e mbajtur mé& 25 gershor 2020, mori kéts:

VENDIM . _
PER FORMIMIN E PANELIT PERZGJEDHIS PER ANETARESIM NE
KOMITETET KONSULTATIVE

1. Me két€ vendim formohet paneli pérzgjedhés pér anétarésim né komitetet konsultative té
Kuvendit t&€ Komunés s¢ Vushtrrisé né kété pérbérje:

1.1 Kushtrim Hyseni, anétar i kuvendit;

1.2 Faton Shabani, anétar i kuvendit;

1.3 Agron Pércuku, anétar i kuvendit;

1.4 Remzije Zekolli, zyrtare pér Barazi Gjinore dhe
1.5 Isak Hyseni, nga shogéria civile.

2. Paneli pérzgjedhés i cekur né pikén 1 t& kétij vendimi do té ket& pér obligim intervistimin
dhe pérzgjedhjen e kandidatéve, si dhe do t'i propozojé kuvendit listén me kandidaté pér
anétarésim né komitetet Konsultative.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: paneli i cekur n& pikén 1 t& kétij vendimi dhe
Sekretaria e kuvendit,

4. Ky vendim hyn né fuqi shtat¢ (7) pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés sé&
Vushtrrisé.




